COMPROBANTES

SUPERINTENTHINCIA
VALORES Y SELUROS

GASTO FONDO FIJO - 717

Inmobiliaria Peira Gampa Sp

pA
C.M.: Alonso ce Cordova 5670 0f.1404

Las Condes-Stgo.
5931 Las Condes-Santiago

RUT Nro.:; 76.180.455-3

Giro: Inmobiliaria

Boleta Autorizada por el SII

Suc. :Cerro E1 Plomo

Res.SII Nro.75 del 19 de Junio del 2007

Nro. Fiscal: 76180455-64237
Nro. Caja: 0002 Nro. Boleta:
Fecha 04,7277

Txn:0214-2 T/D:04 T:047789
P/S:02 S/&:000000

Entrada: 4/09/17 Hora: 16:34
Salida: 04/09/17 Hora: 16:48
Tarifa: &

Valor Estacionamiento
TOTAL

EFECTIVD

Suma de sus pagos

Su Vuelto

Gracias por su compra
V: 4.02 Orion  Nro. de SERIE:

0000074017

Hora 16:48:35

280
280
500
500
220

P4WF004481

ESTACIONAMLIENTOS GENERALES LTDA.

TSIDORA GUYENECHEA #2939,L.104

1er SUB. - LAS CONDES - SANTIAGO

T Nro.: 77.819.190-3

GIRD:ARRIENDO Y ADM.DE ESTACIONAMIENTOS

Boleta autorizada por el SII

Res. SIT Nro. 75 del 19 de junio del 200

Nro.Fiscal 77819190-38130
Nro. Caja: 0002
Fecha 04/09/17

Txn:099559 T/D:04 T:069995
P/S:03 S/4:000000

Entrada: 04/09/17 Hora: 17:54
Salida: 04/09/17 Hora: 18:25
Tarifa: A

Valor Estacionamiento
TOTAL

EFECTIVO

Suma de sus pagos

Su Vuelto

Gracias por su compra
- V: 3.08 Orion

Nro. de SERIE:

Nro. Boleta 0000028732
Hora 18:26:20

900
900
1000
1000
100

KHXF001433



